РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 30.06.2015 ( 56
х. Венделеевка

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Туриловского сельского поселения

от 09.08.2012 № 34
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

                 1. Внести в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 09.08.2012 № 34 «Об отдельных вопросах, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Туриловского

сельского поселения

                                    В.А. Ткаченко

Распоряжение  вносит

ведущий специалист  Администрации

Туриловского сельского поселения
                                                                                 Приложение
к распоряжению Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                                    от 30.06.2015 № 56
Изменения,
вносимые в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения
от 09.08.2012 № 34 «Об отдельных вопросах, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом
«О персональных данных»»
 1. Пункт 1.4.  дополнить словами «в случае обезличивания персональных данных».
2. Пункт 1.6. после слов «в связи с реализацией» дополнить словами «служебных или».
3.  Пункт 1.7. дополнить словами «, в случае обезличивания персональных данных».
4. В приложении № 4 наименование дополнить словами «в случае обезличивания персональных данных».
5. В приложении № 6 наименование после слов «в связи с реализацией» дополнить словами «служебных или».
6. В приложении № 7 наименование дополнить словами «, в случае обезличивания персональных данных».

2